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Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Beschreibung
Das geformte Stahlrohr wird auf die Fassung gepresst und verhindert ein Abknicken des Schlauches an der Fassung.

Artikel
Bezeichnung DN* Innen-Ø Außen-Ø Länge 
 (mm) (mm) (mm)
RKS 20
RKS 25
RKS 32
RKS 40

19
25
31
38

38,5
44,0
56,5
64,5

42
48
60
70

140
160
190
205

DN = Nenndurchmesser, Nennweite


