

Eigenschaften

Werkstoff Stahl

Oberfläche galvanisch beschichtet



Beschreibung

Das geformte Stahlrohr wird auf die Fassung gepresst und verhindert ein Abknicken des Schlauches an der Fassung.

Artikel

Bezeichnung	DN*	Innen-Ø (mm)	Außen-Ø (mm)	Länge (mm)
RKS 20	19	38,5	42	140
RKS 25	25	44,0	48	160
RKS 32	31	56,5	60	190
RKS 40	38	64,5	70	205

DN = Nenndurchmesser, Nennweite